
U c h w a ł a nr 702/2014 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 14 listopada 2014 roku 

w sprawie przekazania składników majątkowych 
dla Zespołu Szkół im. Armii Krajowej w Jedliczu 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. , poz. 595 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 
uchwala, co następuje : 

§ 1 

1. Starostwo Powiatowe w Krośnie przekazuje Zespołowi Szkół im. Armii Krajowej 
w Jedliczu składniki majątkowe będące doposażeniem pracowni elektromechanicznej 
samochodowej , pracowni doradztwa edukacyjno - zawodowego oraz biblioteki szkolnej 
zakupione w ramach projektu pn. „Podkarpacie stawia na zawodowców" 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego, zgodnie z zestawieniem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały . 

2. Podstawą przyjęcia przez Zespół Szkół im. Armii Krajowej w Jedliczu składników 
majątkowych będzie dowód PT - przekazanie środka trwałego. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

S 1r Afj;0-1 TA 

Ja1jiksztzak 



Lp. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13 . 

14. 

15. 

16. 

17. 

Załącznik do Uchwały nr 702/2014 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 14 listopada 2014 roku 

Zestawienie środków trwałych, zbiorów bibliotecznych oraz wartości 
niematerialnych i prawych przekazywanych 

Zespołowi Szkół im. Armii Krajowej w Jedliczu 

Wyszczególnienie Wartość 

System diagnostyczny do mechatroniki samochodowej DIA AXE 
8.048,51 zł 

CDIF3 

Urządzenie do diagnostyki komputerowej BOSCH KTS570 z 
14.710,80 zł 

oprogramowaruem 

Stół probierczy do alternatorów i rozruszników autoelektronika 
23.056,35 zł 

1019 

Endoskop Quatros QS34900 1.386,21 zł 

Programowalny komputer sterujący silnikiem - Ecumaster Emu 1.018,44 zł 

Multimetr z okablowaniem (10 szt.) 4.243 ,50 zł 

Zasilacz bezpieczny 12V Euro Craft 459,71 zł 

Ploter HP Designjet T120 4.278,86 zł 

Oscyloskop laboratoryjny Labimed Dia Lab Finest 1005 3.677,70 zł 

Stanowisko testowania sond Lambda Autoelektronika 1027 4.526,40 zł 

Stanowisko do testowania pomp paliwa Autoelektronika 1075 3.819,15 zł 

Film „Przygotowanie do rozmowy kwalifikacyjnej" - biblioteka 
199,00 zł 

pracowni doradztwa edukacyjno-zawodowego 

Film „Przygotowanie do rozmowy kwalifikacyjnej" - biblioteka 199,00 zł 
pracowni doradztwa edukacyjno-zawodowego 

Obsługa i programowanie obrabiarek CNC - podręcznik 652,60 zł 
operatora+ CD (13 egz.) 

Podręcznik Edgecam. Komputerowe wspomaganie wytwarzania. 592,80 zł 
Wydanie II (13 egz.) 

Podręcznik Edgecam. Wieloosiowe frezowanie CNC (13 egz.) 770,90 zł 

Podręcznik. Technikum - programowanie obrabiarek CNC. 442,00 zł 
Frezowanie (13 egz.) 



18. Podręcznik. Technikum - podstawy obróbki CNC. (13 egz.) 650,00 zł 

19. 
Podręcznik. Technikum - programowanie obrabiarek CNC. 

442,00 zł Toczenie (13 egz.) 

20. 
Podręcznik - testy i zadania praktyczne. Egzamin zawodowy. 

340,00 zł Technik pojazdów samochodowych. Kwalifikacja m.12 (1 O egz.) 

21. 
Podręcznik - testy i zadania praktyczne. Egzamin zawodowy. 

230,00 zł Technik pojazdów samochodowych. Kwalifikacja m.18 (10 egz.) 

22. 
Podręcznik - diagnostyka układów elektrycznych i 

301,50 zł elektronicznych pojazdów samochodowych (10 egz.) 

23 . 
Podręcznik - organizowanie obsługi pojazdów samochodowych 

300,00 zł kwalifikacja m.42.1 (1 O egz.) 

24. Podręcznik - diagnostyka pojazdów samochodowych (1 O egz.) 330,00 zł 

25. Podręcznik - naprawa pojazdów samochodowych (10 egz.) 340,00 zł 

26. 
Podręcznik - podwozia i nadwozia pojazdów samochodowych 

400,00 zł (10 egz.) 

27. Podręcznik - silniki pojazdów samochodowych (10 egz.) 410,00 zł 

28. 
Podręcznik - język angielski zawodowy w branży mechanicznej 

230,00 zł i samochodowej (1 O egz.) 

29. 
E-szok specjalistyczne oprogramowanie doradców zawodowych 

1.590,00 zł - licencja bezterminowa 

Razem: 77 .645,43 zł 


